
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích dle 2586 a následujících zák.
Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 1edpisů mezi smluvními stranami:

I. KIRAMO D — Dohorák s.r.o.
se sídlem: Zahradní 583, 768 21 Kvasice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54030
IČ:27716104
bankovní spojení:
jednající ve věcech smluvních: Michal Dohorák, jednatel firmy
jednání ve věcech technických: Bohdan Kopecký, vedoucí výroby
dále jen zhotovitel

2. Město Hustopeče
se sídlem: Dukelské nám.2/2, 693 1,7 Hustopeče
zapsané v rejstříku ekonomických subjekti CS Li Brno
IC 00283193 DIC CZ00283193,
bankovní spojení:
jednající ve věcech smluvních: PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostkou
ve včccch technických: Ing. Radkem Krušinou, investičním technikem
dále jen objednatel.

Sni luvní strany prohlašují, že uzavřely sni buyu o dílo na ..Rekonstrukce krytého bazénu —

I iustopeče ve znění dodatkťi Č. I a Č. 2.

Smluvní strany se dohodly ‚ důvodu navýšení celkové ceny díla o 601 .430,28 Kč na uzavření
tohoto l)odalku Č. 3.

Odst. 3. 1 či. III. Cena díla nové zní takto:

3.1 Za provedení díla v rozsahu dle či. I smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli

cenu, která je v souladu s příslušnými ustanoveními zák. Č. 526/1990 Sb., o cenách v platném
znění. stanovena dohodou smluvních stran.

cena bez DPI-l 10.377.758,02 Kč
DPI-l 21% 2.179.329,18 Kč
celková cena včetně DPI I 12.557.087,20 Kč
(slovy: dvanáct milionů pět set padesát sedm tisíc osmdesát sedm korun a dvacet haléřů)

V případě, že celková cena obsahuje i část neinvestiční (pouze Prvotní mobiliář a vybavení

DDI tM), bude rovněž tato spec ilikace uvedena zvlášť pro část investiční a pro část
neinvestičn Í.

Navýšení ceny je upřesněno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu dodatku č. 3.



V I I :niivťi srn buya o dílo vč. Dodatku č. I a Č. 2 beze změny.

I iII I L1‘ au Ioiivč o dílo nal)ýVa platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

I t .1 III 111111 Ji iicjdřive dnem jeho uveřejnění v regktrn sni nv. Nehude—Ii dodatek
11% P Ii lIllLl\III1 registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že

II I III IIII I I Is I I.

I II I III,Ih‘k ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má

II ii a II ii Iii. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel jedno vyhotovení.

‘ I ji II I i‘H ni smluv zajistí objednatel.
\ iiiIitii s iisIinovením 4 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

I) lij 11.1 I iI to, že každá svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost

11/ iVII jej s he?.noii péčí a opatrností a že to každý od ní může v právním styku očekávat,

II;IIi\ )I)I)II(liby obsah tohoto dodatku ke smlouvě a neshledávají jej rozporným, což stvrzují

\ VIII P°P I)odatek Č. 3 ke smlouvě o dílo byl uzavřen na základě jejich pravé a

\ IIhll(IIIC vůle pečlivem zvážení všech stran.

V I lus[opečích dne V Hustopečích dne

Mse
LJIJk(k. ‘ ‘,n. ‘?/‘

Za zhotovitele Za

Doložka k listině (lic 41 zikona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Město l-lustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 28/2000 Sb., o obcích, ve znění

pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny
ze strany Města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy

stanovené podmínky ve lbrmě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou

obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

Fento dodatek byl schválen na schůzi Rady města J-luslopeěe dne

V llustopeěích dne

‘tooeče
k ‘i n. 2ľ‘

1í (LQ([

fn:: 93

I aecl Dr. I rostka

Přílohy:
Polo.kový i‘o:počet


